
Finale Campionato Regionale Esordienti A 2025 (Terni) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonardi Linda ITA 2013 FXT Terni 05'00''40 481
2 Pompili Virginia ITA 2014 FXT Terni 05'10''61 435
3 Felici Benedetta ITA 2013 FXT Terni 05'12''48 427
4 Scappiti Sofia ITA 2014 FXT Terni 05'19''17 401
5 Pannacci Margherita ITA 2013 TVN SSD 05'20''97 394
6 Giommini Matilde ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 05'24''00 383
7 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 05'29''98 362
8 Colacecchi Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'34''51 348
9 Bastianelli Sofia ITA 2013 Thebris Perugia 05'35''96 343
10 Panfili Elena ITA 2014 TVN SSD 05'36''17 343
11 Manna Vittoria ITA 2013 FXT Terni 05'37''23 340
12 Piergili Giorgia ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'38''44 336
13 Lanzi Anna ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'40''52 330
14 Mattei Rachele ITA 2014 TVN SSD 05'40''81 329
15 Smaci Aurora ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 05'42''09 325
16 Boccioli Giulia ITA 2014 Thebris Perugia 05'59''44 280
17 Gaggi Benedetta ITA 2013 Arete' SSD 06'09''22 259

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boncio Cesare ITA 2012 FXT Terni 04'36''03 506
2 Rossini Marco ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 04'43''45 468
3 Formichetti Nicolo' ITA 2012 FXT Terni 04'50''84 433
4 Polito Filippo ITA 2012 FXT Terni 05'03''51 381
5 Grauso Giovanni ITA 2012 FXT Terni 05'17''71 332
6 Pettirossi Gianmarco ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 05'18''27 330
7 Bellanti Filippo ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'18''62 329
8 Cursale Gabriel ITA 2012 FXT Terni 05'21''04 322
9 Turrioni Tommaso ITA 2013 FXT Terni 05'22''53 317
10 Cocchi Filippo ITA 2012 FXT Terni 05'22''82 316
11 Albanesi Giulio ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 05'22''97 316
12 Belli Mattia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 05'24''66 311
13 Nardi Cesare ITA 2013 FXT Terni 05'27''31 303
14 Brunelli Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 05'28''48 300
15 Tottoroto' Pietro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 05'30''99 293
16 Musio Roberto ITA 2013 Planet Sport Todi SSD 05'33''48 287
17 Bertini Daniele ITA 2012 Arete' SSD 05'40''94 268
18 Marzi Paolo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 05'41''00 268
19 Sepioni Filippo ITA 2012 Arete' SSD 06'00''39 227
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100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pileri Sveva ITA 2014 FXT Terni 01'26''22 411
2 Battistoni Anna ITA 2013 FXT Terni 01'26''30 410
3 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'26''38 409
4 Nicoletti Melissa ITA 2013 TVN SSD 01'26''40 408
5 Pompili Virginia ITA 2014 FXT Terni 01'27''31 396
6 Mikhan Anastasia ITA 2013 Thebris Perugia 01'28''70 377
7 Alunni Bravi Arianna ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 01'29''93 362
8 Nasini Maria Vittoria ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 01'30''64 354
9 Brufani Benedetta ITA 2013 Arete' SSD 01'34''35 314
10 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'34''39 313
11 Ponti Vittoria ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'35''10 306
12 Mela Gemma ITA 2013 Arete' SSD 01'35''18 305
13 Ferranti Maria Vittoria ITA 2014 FXT Terni 01'38''58 275
14 Meucci Nina ITA 2014 FXT Terni 01'39''25 269
15 Colacecchi Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'39''49 267
16 Raba Alessandra ITA 2014 Thebris Perugia 01'39''51 267
17 Catena Laura ITA 2013 Centro Nuoto Bastia 01'39''75 265
18 Bellucci Viola ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 01'40''67 258
19 Conti Eva ITA 2014 FXT Terni 01'40''80 257
20 Fetoni Martina ITA 2014 Libertas Rari Nantes Perugia 01'41''10 255
21 Zepponi Eva ITA 2014 Arete' SSD 01'41''54 251
22 Feliciani Arianna Maria ITA 2013 Arete' SSD 01'43''07 240
23 Scatoletti Ambra ITA 2014 Arete' SSD 01'43''08 240
24 Tusha Kejsi ITA 2014 Arete' SSD 01'43''13 240
25 Fani Beatrice ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 01'43''16 240
26 Coradazzi Melissa ITA 2014 Arete' SSD 01'43''76 236
27 Gaggi Benedetta ITA 2013 Arete' SSD 01'43''92 235
28 Lucidi Cecilia ITA 2014 FXT Terni 01'44''19 233
29 Boccioli Giulia ITA 2014 Thebris Perugia 01'46''12 220
30 Cecchini Adele ITA 2014 Thebris Perugia 01'46''34 219
31 Lacentra Iolanda ITA 2014 Thebris Perugia 01'47''65 211
32 Cecchini Irene ITA 2014 TVN SSD 01'49''30 201
33 Taglieri Anita Maria ITA 2013 FXT Terni 01'49''66 200
34 Lattanzi Noemi ITA 2013 FXT Terni 01'49''68 199
35 Teofrasti Sofia ITA 2014 FXT Terni 01'50''13 197
36 Guasticchi Martina ITA 2013 Thebris Perugia 01'50''81 193
37 Gubbiotti Anna ITA 2014 Arete' SSD 01'51''68 189
38 Litoiu Miriam Ionela ITA 2013 FXT Terni 01'52''44 185
39 De Dominicis Lucrezia ITA 2013 Arete' SSD 01'52''49 185
40 Casagrande Matilde ITA 2014 TVN SSD 01'55''44 171
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossini Marco ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'16''70 407
2 Merla Gioele ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'19''41 367
3 Gugliotta Thomas ITA 2012 FXT Terni 01'20''77 349
4 Dalla Ragione Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'23''19 319
5 Bianchi Lorenzo ITA 2012 TVN SSD 01'23''50 316
6 Gobbi Mattia ITA 2012 FXT Terni 01'23''65 314
7 Ciliani Alessandro ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 01'23''91 311
8 Proietti Giona ITA 2013 FXT Terni 01'26''13 288
9 De Pascalis Gabriele ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 01'29''32 258
10 Scio' Samuele ITA 2013 FXT Terni 01'29''47 256
11 Bonaca Carmeli Stefano ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'30''60 247
12 Palumbo Alessandro ITA 2013 Centro Nuoto Bastia 01'32''44 232
13 Petessi Edoardo ITA 2013 FXT Terni 01'33''42 225
14 Perotti Matteo ITA 2012 FXT Terni 01'33''48 225
15 Mastino Antonio ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 01'33''80 222
16 Turrioni Tommaso ITA 2013 FXT Terni 01'34''44 218
17 Pettirossi Gianmarco ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 01'34''48 218
18 Grauso Giovanni ITA 2012 FXT Terni 01'34''71 216
19 Biasini Andrea ITA 2012 Arete' SSD 01'36''39 205
20 Tortorella Vincenzo ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 01'36''89 202

Cagnoni Lorenzo ITA 2013 Thebris Perugia 01'36''89 202
22 Santi Gabriele ITA 2012 Thebris Perugia 01'38''58 192
23 Scappiti Samuele ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 01'39''17 188
24 Savi Mattia ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 01'39''36 187
25 Spano' Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'40''36 182
26 Trombettoni Edoardo ITA 2013 Arete' SSD 01'41''43 176
27 Tettamanti Giulio ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'42''39 171
28 Lacentra Francesco Saverio ITA 2012 Thebris Perugia 01'42''58 170
29 Rovereti Mattia ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 01'43''36 166
30 Budlla Sulejman ITA 2012 Arete' SSD 01'47''86 146
31 Brunelli Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 01'48''51 144
32 Graziani Paolo ITA 2013 FXT Terni 01'50''01 138
33 Di Giampietro Diego ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 01'50''56 136
34 Palmiero Andrea ITA 2012 Arete' SSD 01'55''24 120

Spapperi Mattia ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'08''26 528
2 Lepri Giorgia ITA 2014 TVN SSD 01'11''23 464
3 Bondi Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'14''95 399
4 Battistoni Anna ITA 2013 FXT Terni 01'15''56 389
5 Pileri Sveva ITA 2014 FXT Terni 01'16''59 373
6 Perini Sveva ITA 2014 Arete' SSD 01'16''79 371
7 Bongarzone Ginevra ITA 2013 FXT Terni 01'18''07 353
8 Firmani Lucia ITA 2013 FXT Terni 01'18''12 352
9 Bongarzone Camilla ITA 2013 FXT Terni 01'19''44 335
10 Canneti Nicole ITA 2014 Libertas Rari Nantes Perugia 01'20''90 317
11 Fabbri Vittoria ITA 2014 Thebris Perugia 01'23''17 292
12 Cimarelli Ginevra ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 01'27''59 250
13 Smaci Aurora ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 01'29''92 231
14 Bastianelli Sofia ITA 2013 Thebris Perugia 01'30''17 229
15 Michele Maria Vittoria ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 01'30''94 223
16 D'Ingianna Elettra ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 01'32''85 209
17 Tozzuolo Adele ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 01'34''04 202
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18 Rossi Ambra ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'36''95 184
19 Radi Rachele ITA 2014 Thebris Perugia 01'39''57 170
20 Canevarolo Angelica Rosa ITA 2014 Arete' SSD 01'40''01 167
21 Falchi Camilla ITA 2014 FXT Terni 01'40''59 165
22 Polonzani Noemi ITA 2014 Thebris Perugia 01'41''27 161
23 Pazzi Caterina ITA 2013 Thebris Perugia 01'42''18 157
24 Ciaccasassi Viola ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 01'43''34 152
25 Perego Chiara ITA 2014 FXT Terni 01'47''13 136

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boncio Cesare ITA 2012 FXT Terni 01'04''32 454
2 Ferracci Michael ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'06''25 415
3 Lotti Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 01'09''66 357
4 Belli Mattia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'13''91 299
5 Polito Filippo ITA 2012 FXT Terni 01'14''15 296
6 De Angelis Jacopo ITA 2012 FXT Terni 01'14''44 293
7 Albanesi Giulio ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 01'19''20 243
8 Dediu Alexandru Catalin ITA 2013 Thebris Perugia 01'23''53 207
9 Cursale Gabriel ITA 2012 FXT Terni 01'25''87 190
10 Nardi Cesare ITA 2013 FXT Terni 01'26''51 186
11 Casini Gabriele ITA 2013 Arete' SSD 01'26''69 185
12 Carlini Tommaso ITA 2012 Arete' SSD 01'27''74 179
13 Bartoletti Francesco ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 01'31''18 159
14 Capoccia Mattia ITA 2013 Nuoto Academy Amelia SSD 01'37''42 130
15 Fortini Giovanni ITA 2013 Thebris Perugia 01'41''14 116
16 Graziani Paolo ITA 2013 FXT Terni 01'46''98 98

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Friggi Greta ITA 2014 FXT Terni 02'39''13 497
2 Lepri Giorgia ITA 2014 TVN SSD 02'44''42 451
3 Scappiti Sofia ITA 2014 FXT Terni 02'48''59 418
4 Bondi Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'48''64 418
5 Mikhan Anastasia ITA 2013 Thebris Perugia 02'50''87 402
6 Bongarzone Camilla ITA 2013 FXT Terni 02'52''10 393
7 Bongarzone Ginevra ITA 2013 FXT Terni 02'56''27 366
8 Alunni Bravi Arianna ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 02'56''63 364
9 Lanzi Anna ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'57''45 359
10 Costanzi Kristel ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 02'58''63 351
11 Firmani Lucia ITA 2013 FXT Terni 02'58''71 351
12 Giommini Matilde ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 02'59''60 346
13 Nicchi Mariasole ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'00''06 343
14 Conti Eva ITA 2014 FXT Terni 03'02''57 329
15 Nasini Maria Vittoria ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 03'04''90 317
16 Teofrasti Sofia ITA 2014 FXT Terni 03'12''26 282
17 D'Ingianna Elettra ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 03'13''14 278
18 Meucci Nina ITA 2014 FXT Terni 03'16''22 265
19 Ferranti Maria Vittoria ITA 2014 FXT Terni 03'16''58 264
20 Fabbri Vittoria ITA 2014 Thebris Perugia 03'17''61 259
21 Ciaccasassi Viola ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 03'18''11 258
22 Murrone Aurora ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 03'18''91 254
23 Falchi Camilla ITA 2014 FXT Terni 03'19''43 252
24 Tomassini Penelope ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 03'20''04 250
25 Tozzuolo Adele ITA 2014 Centro Nuoto Bastia 03'20''25 249
26 Litoiu Miriam Ionela ITA 2013 FXT Terni 03'20''70 248
27 Radi Rachele ITA 2014 Thebris Perugia 03'24''77 233
28 Bernabei Greta ITA 2014 Thebris Perugia 03'27''15 225
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29 Polonzani Noemi ITA 2014 Thebris Perugia 03'42''50 182
Brufani Sofia ITA 2013 Arete' SSD Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gugliotta Thomas ITA 2012 FXT Terni 02'32''51 417
2 Ciliani Alessandro ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 02'37''49 379
3 De Angelis Jacopo ITA 2012 FXT Terni 02'39''64 364
4 Gobbi Mattia ITA 2012 FXT Terni 02'42''85 343
5 Lotti Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 02'43''90 336
6 Dalla Ragione Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'46''96 318
7 Proietti Giona ITA 2013 FXT Terni 02'51''98 291
8 Bellanti Filippo ITA 2013 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'52''46 288
9 Antonelli Edoardo ITA 2013 FXT Terni 02'53''40 284
10 De Pascalis Gabriele ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 02'54''43 279
11 Scio' Samuele ITA 2013 FXT Terni 02'59''65 255
12 Proietti Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'01''31 248
13 Savi Mattia ITA 2012 Centro Nuoto Bastia 03'02''93 242
14 Petessi Edoardo ITA 2013 FXT Terni 03'04''02 237
15 Mastino Antonio ITA 2013 Libertas Rari Nantes Perugia 03'05''16 233
16 Scappiti Samuele ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 03'05''98 230
17 Musio Roberto ITA 2013 Planet Sport Todi SSD 03'06''21 229
18 Santi Gabriele ITA 2012 Thebris Perugia 03'06''23 229
19 Bonaca Carmeli Stefano ITA 2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'07''16 225
20 Trombettoni Edoardo ITA 2013 Arete' SSD 03'09''35 218
21 Capoccia Mattia ITA 2013 Nuoto Academy Amelia SSD 03'14''13 202
22 Lacentra Francesco Saverio ITA 2012 Thebris Perugia 03'16''21 196
23 Spano' Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'18''40 189
24 Cagnoni Lorenzo ITA 2013 Thebris Perugia 03'20''55 183
25 Fortini Giovanni ITA 2013 Thebris Perugia 03'21''57 180
26 Sambi Tommaso ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'22''15 179
27 Di Giampietro Diego ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 03'25''07 171
28 Budlla Sulejman ITA 2012 Arete' SSD 03'27''41 166
29 Barbanera Pietro ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'37''21 144

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 FXT Terni 04'29''53 459
(Leonardi Linda, Friggi Greta, Bongarzone Ginevra, Bongarzone Camilla)

2 Spoleto Nuoto ASD 04'38''02 418
(Suadoni Giorgia, Cimarelli Ginevra, Zinni Flavia, Asisani Maria Sole)

3 TVN SSD 04'39''57 411
(Lepri Giorgia, Nicoletti Melissa, Pannacci Margherita, Mattei Rachele)

4 Arete' SSD 04'50''51 366
(Brufani Benedetta, Feliciani Arianna Maria, Perini Sveva, Brufani Sofia)

5 Libertas Rari Nantes Perugia 04'52''40 359
(Canneti Nicole, Fetoni Martina, Alunni Bravi Arianna, Giommini Matilde)

6 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'58''03 339
(Lanzi Anna, Nicchi Mariasole, Bondi Giulia, Piergili Giorgia)

7 Thebris Perugia 05'07''47 309
(Mikhan Anastasia, Bastianelli Sofia, Boccioli Giulia, Fabbri Vittoria)

8 Centro Nuoto Bastia 05'21''67 270
(Catena Laura, Fani Beatrice, Ciaccasassi Viola, Tozzuolo Adele)
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4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 FXT Terni 04'14''37 405
(Boncio Cesare, Gugliotta Thomas, De Angelis Jacopo, Polito Filippo)

2 Libertas Rari Nantes Perugia 04'15''11 401
(Rossini Marco, Giammaico Lorenzo, Merla Gioele, Ferracci Michael)

3 Centro Nuoto Bastia 04'36''79 314
(Palumbo Alessandro, Pettirossi Gianmarco, Lotti Riccardo, Brunelli Matteo)

4 Spoleto Nuoto ASD 04'44''62 289
(Belli Mattia, Tottoroto' Pietro, Marzi Paolo, Proietti Francesco)

5 Ternana Nuoto ASD 04'49''91 273
(Ciliani Alessandro, Albanesi Giulio, Rovereti Mattia, Di Giampietro Diego)

6 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'52''92 265
(Bellanti Filippo, Dalla Ragione Cesare, Spapperi Mattia, Tettamanti Giulio)

7 Arete' SSD 04'58''77 250
(Carlini Tommaso, Bertini Daniele, Casini Gabriele, Trombettoni Edoardo)

8 Thebris Perugia 05'03''32 239
(Dediu Alexandru Catalin, Santi Gabriele, Fortini Giovanni, Lacentra Francesco Saverio)
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